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انسان زير گناه است
1پـــس برتـــری یهـــود چیســـت؟ و یـــا از ختنـــه چـــه

فایده؟2بسیار از هر جهت. اولّ آنکه بدیشان کلام خدا
امانت داده شده است.3زیرا که چه بگوییم اگر بعضی
ایمان نداشتند؟ آیا بیایمانی ایشان امانت خدا را باطل
میسازد؟4حاشا! بلکه خدا راستگو باشد و هر انسان
دروغگو، چنانکه مکتوب است: تا اینکه در سخنان خود

مُصَدق شوی و در داوری خود غالب آیی.
5لکن اگر ناراستی ما عدالت خدا را ثابت میکند، چه

گوییم؟ آیا خدا ظالم است وقتی که غضب مینماید؟
بطور انسان سخن میگویم.6حاشا! در این صورت خدا
چگونه عالم را داوری خواهد کرد؟7زیرا اگر به دروغ
من، راستیِ خدا برای جلال او افزون شود، پس چرا بر
من نیز چون گناهکار حکم شود؟8و چرا نگوییم،چنانکه
بعضی بر ما افترا میزنند و گمان میبرند که: ما چنین
میگــوییم، بــدی بکنیــم تــا نیکــویی حاصــل شــود؟ کــه

قصاص ایشان به انصاف است.
9پس چه گوییم؟ آیا برتری داریم؟ نه به هیچوجه! زیرا

پیش ادعّا وارد آوردیم که یهود و یونانیان هر دو به گناه
ــانکه مکتــوب اســت: کــه کســی عــادل ــد.10چن گرفتارن
نیست، یکی هم نی.11کسی فهیم نیست، کسی طالب
ً باطـل گردیدهانـد. خـدا نیسـت.12همـه گمـراه و جمیعـا
نیکوکاری نیست یکی هم نی.13گلوی ایشان گور گشاده
است و به زبانهای خود فریب میدهند. زهر مار در زیر
لب ایشان است،14و دهان ایشان پر از لعنت و تلخی
ــان ــن شتاب ــون ریخت ــرای خ ــای ایشــان ب اســت.15پایه
اســـت.16هلاکـــت و پریشـــانی در طریقهـــای ایشـــان
است،17و طریق سلامتی را ندانستهاند.18خدا ترسی در
چشمانشان نیست.19الآن آگاه هستیم که آنچه شریعت

میگوید، به اهل شریعت خطاب میکند تا هر دهانی
بسته شود و تمام عالم زیر قصاص خدا آیند.20از آنجا
که به اعمال شریعت هیچ بشری در حضور او عادل
شمرده نخواهد شد، چونکه از شریعت دانستن گناه

است.

عدالت خدا با ایمان
21لکن الحال بدون شریعت، عدالت خدا ظاهر شده

ـــادت ـــر آن شه ـــا ب ـــورات و انبی ـــانکه ت اســـت، چن
میدهنــد؛22یعنــی عــدالت خــدا کــه بهوســیلهٔ ایمــان بــه
عیسی مسیح است، به همه و کلّ آنانی که ایمان
آورند. زیرا که هیچ تفاوتی نیست،23زیرا همه گناه
کردهاند واز جلال خدا قاصر میباشند،24و به فیض او
ً عادل شمرده میشوند به وساطت آن فدیهای مجّانا
که در عیسی مسیح است.25که خدا او را از قبل معینّ
کرد تا کفّاره باشد بهواسطهٔ ایمان بهوسیلهٔ خون او تا
آنکه عدالت خود را ظاهر سازد، بهسبب فرو گذاشتن
خطایای سابق در حین تحمّل خدا،26برای اظهار عدالت
خود در زمان حاضر، تا او عادل شود و عادل شمارد
هرکسی را که به عیسی ایمان آورد.27پس جای فخر
کجا است؟ برداشته شده است! به کدام شریعت؟ آیا
به شریعت اعمال؟ نی بلکه به شریعت ایمان.28زیرا
یقین میدانیم که انسان بدون اعمال شریعت، محض
ایمان عادل شمرده میشود.29آیا او خدای یهود است
فقـط؟ مگـر خـدای امّتهـا هـم نیسـت؟ البتـّه خـدای
امّتها نیز است.30زیرا واحد است خدایی که اهل ختنه
را از ایمــان، و نامختونــان را بــه ایمــان عــادل خواهــد
شمرد.31پس آیا شریعت را به ایمان باطل میسازیم؟

حاشا! بلکه شریعت را استوار میداریم.


